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Föräldrapolicy      

Välkommen till BACKA HK  

Vi hälsar dig som förälder välkommen till Backa HK. Som förälder har ni ett stort 

ansvar. Engagemanget kan vara allt från att vara heja på sitt barn och laget till att 

hjälpa till i föreningen.   

Första mötet med BACKA HK  

Backa HK bildades år 2000. Klubben spelar i röda tröjor, röda byxor och vita 

strumpor. Vår verksamhet bedriver vi Stadsdelen Backa/Brunnsbo i Göteborg och 

våra träningshallar är primärt gymnastik-hallarna i Brunnsbo- och Skälltorpsskolan. 

I Skälltorpsskolan har klubben sitt kansli och där bedriver vi också ett café. Caféet 

är öppet under dagtid för eleverna i skolan samt under de helger då det spelas 

handboll i hallen.  Under de helgerna bemannas caféet av våra spelare och föräldrar. 

Backa HKs verksamhet är organiserad enligt följande: Styrelse, Kansli, Ledare för 

respektive lag. I klubben finns också ett antal grupper som ansvarar för olika områden.  

Dessa grupper representeras av föräldrar från olika lag i föreningen. Detta är lämpligt 

att ta upp på föräldramöte när säsongen drar igång på hösten. På hemsidan framgår vem 

i styrelsen som respektive grupp rapporterar till. 

Riktlinjer för verksamheten 

Syftet med vår verksamhet för barn (sex till nio år) är under den första tiden att skapa 

ett intresse för handboll i allmänhet och Backa HK som klubb i synnerhet. När man som 

spelare (tio till tolv år) känner sig trygg med gruppen, ledarna och klubben är det 

övergripande målet att skapa och tillvarata intresset för att utvecklas som 

handbollsspelare. Backas inriktning på träning och tävling är att vi i första hand utbildar 

våra spelare och förbereder våra spelare för fortsatt utveckling som handbollsspelare.  

Det är därför viktigt att ledarna prioriterar varje enskild spelares utveckling före 

gruppens resultat.   

Föräldrarollen 

Stötta ditt/dina barn i deras första kontakter med föreningen och handbollen genom 

att närvara på träningar, matcher och samlingar fram till att barnet/barnen känner sig 

trygga med gruppen, ledarna och omgivningen. 
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Var en god supporter både till ditt eget barn och gruppen och visa ditt stöd i såväl 

med- som motgång. Vi uppträder alltid med respekt mot våra motståndare, domare 

och funktionärer.  

Meddela via telefon, SMS eller e-brev i god tid (hör med barnets  ledare) när ditt barn 

inte kan medverka i träning, match eller annan samling. Meddela också om ditt barn inte 

vill delta i verksamheten längre. 

Backa HK representeras av de tränare och ledare som av klubben  är tillsatta att leda 

gruppen. Om du som förälder har synpunkter på verksamheten, ledarnas uppträdande 

eller agerande, så framför detta efter träning eller match i en positiv och konstruktiv 

anda. Vill ni gå vidare med era frågor eller funderingar kontakta Styrelsen eller Kansliet 

via e-brev  eller telefon.  

Ge ledare, spelare och funktionärer lugn och ro vid matcher genom att  Du som publik 

sätter eller ställer dig på motsatta sidan där ledare och avbytare står.   

Vad kostar det? 

Medlemsavgifter och träningsavgifter ska betalas in på klubbens Bankgiro 5128-5575. 

Som ny spelare i Backa HK:s handbollslekis eller handbollsskola, betalas medlems-

avgiften under höstterminen senast 31/12. Vid inträdelse efter 1/1, kontakta kansliet 

för information.  

För nya spelare i ”storhandbollsgrupperna” (D-ungdom och uppåt) gäller betalning cirka 

fyra veckor efter första träningstillfället. Dock gäller att tills medlemsavgiften är 

betald får man inte representera laget vid match bla pga försäkringar.  

 För ”gamla” spelare skall medlemsavgiften vara betald senast 31/8 och övriga avgifter 

senast 15/9 innan man tillåts spela eller representera Backa HK i matcher (gäller alla 

typer av matcher, cuper och resor).         

Storleken på avgifterna finns på klubbens hemsida: 

http://www.laget.se/BACKAHANDBOLLSKLUBB/                            

Utrustning 

Vi rekommenderar att man använder kläder och utrustning som är ändamålsenliga för 

träningen. Utrustning för träning kan alla köpa i vår klubbshop (förutom skor). 
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Arrangemang - engagemang 

Det händer att Backa HK fungerar som vakter, biljettkontrollanter etc. vid olika 

konserter i Göteborg. Klubben önskar att du som förälder/vårdnadshavare ställer upp 

vid behov vid dessa aktiviteter.  Dessa ger klubben intäkter för att bedriva verksamhet.  

Cafét som hålls öppet under helgerna när vi spelar matcher i Skälltorp bemannas av 

föräldrar och/eller spelare enligt schema som fördelas inför säsongen.  

Klubben  arrangerar BACKA-dagen där Du som förälder kan tilldelas olika 

arbetsuppgifter. Allt fördelas rättvist mellan grupperna.  

Backa HK arrangerar även Shark Tank Cup som spelas varje vår. Denna cup vänder sig 

till de lag som spelar sin sista säsong på halvplan. Ansvariga för denna cupen är föräldrar 

till dessa spelare i Backa HK, med stöd från styrelsen och hela klubben. Särskild 

information finns. 

Information, utbildning och överenskommelse 

Föräldrar/vårdnadshavare är skyldiga att se till att hålla sig uppdaterad med löpande 

information från ledare och klubb. Detta görs lättast genom att förse ledare och klubb 

med mailadresser och telefonnummer dit information kan skickas. 

Övrig information såsom våra policydokument, vår Värdegrund etc finns på vår hemsida: 

www.Backahk.se 

Information om planerade arrangemang och aktiviteter finns tillgängligt på varje 

lags/grupps sida på BACKA HK:s hemsida. Välj Våra lag och respektive lag/grupp. På 

Backa HK:s hemsida kan du även teckna dig för nyhetsbrev från föreningen och lämna 

meddelande till ledarna. Många lag har idag Facebook-grupper där man kommunicerar 

nyheter och annat men prata med gruppens ledare hur gruppen arbetar med information 

kring den dagliga verksamheten.   

Hur kontaktar jag BACKA HK:  

Kansli: e-post: kansliet@backahk.se 

Tel:      031-23 82 16  

Hemsida;  http://www.laget.se/BACKAHANDBOLLSKLUBB 

Här hittar du även telefonnummer till Styrelsens medlemmar. 

 

Vi ses i hallen! 


